Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 07.06.2023 14:38
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2023 № 436

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»

г. Холма

В соответствии с постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 13.01.2015 № 20 «Об утверждении Порядка
утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций
Холмского муниципального района», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма.

2. Уполномочить заведующего Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма
выступить заявителем в Управление Федеральной налоговой службы России
по Новгородской области для регистрации изменений в Устав.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 22.06.2023 № 436

Изменения в Устав
Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма

ПРИНЯТ
Наблюдательным советом школы
Протокол № 7 от 30 мая 2023 года

Новгородская область
г. Холм
2023 г.

3

Изменения в Устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма

Внести в Устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма следующие
изменения:

1.1. изложить пункт 1.6. раздела 1 Устава в следующей редакции:
«1.6. Место нахождения МАДОУ:
175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 44.»;
1.2. пункты 1.7., 1.8. раздела 1 Устава исключить.